
PE760.641/ 1

LV

18.4.2024 A9-0152/ 001-004

GROZĪJUMI 001-004 
iesniegusi Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

Ziņojums
Juan Fernando López Aguilar A9-0152/2024
Grozījumi Direktīvā 2014/62/ES attiecībā uz dažām ziņošanas prasībām

Lēmuma priekšlikums (COM(2023)0582 – C9-0382/2023 – 2023/0355(COD))

_____________________________________________________________

Grozījums Nr. 1

Lēmuma priekšlikums
1. virsraksts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Priekšlikums Priekšlikums

EIROPAS PARLAMENTA UN 
PADOMES LĒMUMS,

EIROPAS PARLAMENTA UN 
PADOMES DIREKTĪVA

ar ko attiecībā uz dažām ziņošanas 
prasībām groza Direktīvu 2014/62/ES

ar ko attiecībā uz dažām ziņošanas 
prasībām groza Direktīvu 2014/62/ES

(Grozījums attiecas uz visu tekstu 
(izņemot zemsvītras piezīmes): visā 
Komisijas priekšlikumā vārdu “lēmums” 
aizstāj ar vārdu “direktīva”.)

Grozījums Nr. 2

Lēmuma priekšlikums
4.a apsvērums (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(4a) Šīs direktīvas pamatā ir šā juridiskā 
instrumenta īpašo apstākļu rūpīgs 



PE760.641/ 2

LV

izvērtējums, un tā attiecas tikai uz šo 
noziedzības jomu. Tā neskar vajadzību 
nodrošināt pienācīgus ziņošanas 
pienākumu līmeņus ES krimināltiesību 
jomā.

Grozījums Nr. 3

Lēmuma priekšlikums
6. apsvērums

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(6) [“Saskaņā ar 3. pantu Protokolā Nr. 
21 par Apvienotās Karalistes un Īrijas 
nostāju saistībā ar brīvības, drošības un 
tiesiskuma telpu, kas pievienots LES un 
LESD, Īrija ir paziņojusi, ka vēlas 
piedalīties šā lēmuma pieņemšanā un 
piemērošanā” VAI “Saskaņā ar 1. un 2. 
pantu Protokolā Nr. 21 par Apvienotās 
Karalistes un Īrijas nostāju saistībā ar 
brīvības, drošības un tiesiskuma telpu, kas 
pievienots LES un LESD, un neskarot 
minētā protokola 4. pantu, Īrija 
nepiedalās šā lēmuma pieņemšanā, un šis 
lēmums tai nav saistošs un nav 
jāpiemēro.”].

(6) Saskaņā ar 3. pantu un 4.a panta 
1. punktu Protokolā Nr. 21 par Apvienotās 
Karalistes un Īrijas nostāju saistībā ar 
brīvības, drošības un tiesiskuma telpu, kas 
pievienots LES un LESD, Īrija ir 
paziņojusi, ka vēlas piedalīties šīs 
direktīvas pieņemšanā un piemērošanā.

Grozījums Nr. 4

Lēmuma priekšlikums
7. apsvērums

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(7) Tāpēc Direktīva 2014/62/ES būtu 
attiecīgi jāgroza,

(7) Tāpēc Direktīva 2014/62/ES būtu 
attiecīgi jāgroza. Tā kā minētās direktīvas 
mērķtiecīgs grozījums attiecas tikai uz 
ziņošanas pienākuma svītrošanu, 
dalībvalstīm šis grozījums nav 
jātransponē,


